1

[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

[bookmark: _GoBack]№ 99                                                                                         от 15 июня 2023 г.

Об утверждении кандидатур для включения в состав
Общественной палаты муниципального образования
Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 15.03.2017 № 7-РЗ «О некоторых вопросах организации и осуществления общественного контроля в Республике Северная Осетия-Алания», решением Собрания представителей Моздокского района №92 от 10.03.2023 г. «О создании Общественной палаты муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания», по результатам проведения консультаций с общественными объединениями и иными некоммерческими организациями муниципального образования Моздокский район, Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:
1. Утвердить для включения в состав Общественной палаты муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания» следующие кандидатуры:
· Даулетов Махмади Джамаевич, председатель поискового отряда «Поиск» г. Моздок;
· Николаева Галина Георгиевна, председатель ТОС №9 г. Моздок;
· Суворова Зоя Владимировна, руководитель МУП «Моздокский водоканал»;
· Франчук Владимир Иванович, представитель общественного движения «Народный фронт»;
· Шишко Алексей Иванович, представитель Совета ветеранов Моздокского района.
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Моздокский район.

Глава муниципального образования
Моздокский район					           	               Г.А. Гугиев

1

image1.wmf